INDICAÇÃO 012/2022                                Cruzeiro do Sul, 14 de fevereiro de 2022.

O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Solicito que a Administração Municipal, através do setor competente, que faça

um bueiro e a canalização das aguas provindas da rua, em frente à casa da Fernanda

Couto, na boa Esperança Baixa.

Justifica-se, existe um buraco em frente à residência, causando risco de

acidentes.

Certo de ter a atenção deste Poder.

ISIDORO JOSÉ WSCHENFELDER

Vereador